
山东德州烟草有限公司采购风险智能管控平台项目中标候选人及中标结果公示

（招标编号：DHXG-DZYCFW-20230321/DZ-W-1-23-044）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东德州烟草有限公司采购风险智能管控平台项目:

      中标人：杭州实在智能科技有限公司 中标价格：82.5000万元

二、其他：

   （一）项目名称、编号：

1、项目名称：山东德州烟草有限公司采购风险智能管控平台项目

2、项目编号：DHXG-DZYCFW-20230321/DZ-W-1-23-044

（二）开标时间、地点：

1、开标时间：2023年 04月 26日 09时 30分（北京时间）

2、开标地点：德州市天衢新区怡君别墅区山东鼎辉项目管理有限公司会议室

（三）中标候选人公示如下：

排名  投标人名称

第一中标候选人  杭州实在智能科技有限公司

第二中标候选人  济南东进信息科技有限公司

第三中标候选人  临沂诺尔顿信息科技有限公司

（四）中标人公示如下：

投标人名称  投标总报价（含税）

杭州实在智能科技有限公司  825000.00元

（五）本公告公示期：自 2023年 04月 28日至 2023年 05月 05日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东德州烟草有限公司内管办、审计科。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东德州烟草有限公司                         

   地    址：山东省德州市经济技术开发区宋官屯街道办事处天衢东路 1919号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东鼎辉项目管理有限公司

   地    址： 山东省德州市开发区董子文化街 B2号楼 1-3层 18号

   联 系 人： 张经理

   电    话： 13105345799

   电子邮件： dinghuixg@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


